
UCHWAŁA NR XXXIV/1008/13
RADY MIASTA SZCZECIN
z dnia 14 października 2013 r.

w sprawie nadania nazwy urzędowej skwerowi w Szczecinie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 594, poz. 645); Rada Miasta Szczecin uchwala, co następuje: 

§ 1. Nadać nazwę „ skwer Zdrowia ” – skwerowi usytuowanemu w działce nr 278 z obrębu 
ewidencyjnego nr 2069 (Pogodno 69), ograniczonemu od północnego-wschodu ul. Henryka 
Siemiradzkiego, od północnego-zachodu ul. Ostrawicką, od południowego-wschodu działką nr 279 
z obrębu ewidencyjnego nr 2069 (Pogodno 69). Położenie skweru określa załącznik graficzny do 
uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po 14 dniach od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

Przewodniczący Rady Miasta Szczecin 

Jan Stopyra

Id: 47C7FB86-62C1-4CDC-BA55-08E8365B3783. Podpisany Strona 1



 

z dnia 14 października 2013 r.

Załącznik do Uchwały Nr XXXIV/1008/13

Rady Miasta Szczecin

Id: 47C7FB86-62C1-4CDC-BA55-08E8365B3783. Podpisany Strona 1




